
 

 
 
HEINOLAN RESERVILÄISET RY 
 

Toimintakertomus 2022 
 

 

 

Ampumapäivä toimintamontulla 11.6.2022 

Kouluttajat: Simo Forsström, Antti Mattila, Tero Rautiainen ja Teemu Suomalainen 

 
 
Yhdistystiedot 
Hallitus ja toimikunnat 
Jäsenistö 
Hallituksen päätöksiä 
Toimintaa 
Talous 
Veteraanikeräykset 
Kunniavartiot 
Palkitsemiset 
Ammunta 
Vapepa 
Valokuvia kunniavartioista ja muista tapahtumista 
Hallituksen yhteystiedot ja tukitoiminta eri veteraanijärjestöissä 



1 

 

Vuosi 2022 
 

 Puheenjohtajan tervehdys: 
 Vuosi 2022 oli tapahtumien osalta toimelias. 
 Uusia jäseniä liittyi yhdistykseemme kiitettävästi ja järjestimme ampumapäivän. Kaikkien 

osallistuminen erilaisiin tapahtumiin ja talkoisiin oli tarpeellista. 
 
Simo Forsström, puheenjohtaja 
 
 
 
 
HEINOLAN RESERVILÄISET ry 
 
Toimitila  
Savontie 7, 2. kerros, 18100 Heinola 
Tilat käyttöön 1.1.2017 alkaen 
 
Merkitty rekisteriin: 18.12.1940 
Rekisterinumero: 33.251 
Y – Tunnus:  0900900 – 1 
Kotipaikka  Heinola 
2021   81. toimintavuosi 
 
Sotiemme Veteraanien Heinolan Perinnehuone ry 
 
Olemme toiminnassa mukana, tukien veteraanien toimintaa. 
Heinolan Reserviläisillä vuoden aikana kaksi päivystystä. 
Vuosikokoukset pidettiin syksyllä ja keväällä ja hallitus kokoontui kolme kertaa. 
 
 
HALLITUS, jäsenten tehtävät ja toimikunnat 2022 
 
Forsström Simo  puheenjohtaja, VAPEPA, talkoopäällikkö  
Päivämäki Risto  I varapuheenjohtaja, VAPEPA 
Salminen Jarkko  II varapuheenjohtaja, rahastonhoitaja 
Ollikainen Minna  sihteeri 
Tähkänen Martti  ampumavastaava 
Nurminen Rauli  ampumavastaava 
Onne Reima   res-tila 
Krupula Arto  JV-koulutusvastaava 
Teirivaara Juha  liikuntavastaava 
Mattila Antti   ampumapätevyydet 
Huvinen Kimmo 
 
Salonen Esa  toiminnantarkastaja 
Talvinen Tuomo  toiminnantarkastaja 
Pynnönen Kai  varatoiminnantarkastaja 
Nurminen Hannu  varatoiminnantarkastaja 
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TOIMIKUNNAT 
 
Res-tilat 
Reima Onne 
Res-huoneen ylläpito ja arkistoista huolehtiminen. 
 
Kunniavartiopäällikkö 
Kai Pynnönen  
1.varakunniavartiopäällikkö Simo Forsström 
 
Ampumatoimikunta 
Rauli Nurminen  SRA 
Martti Tähkänen  Ilma/Ruuti 
Antti Mattila 
 
Liikuntatoimikunta 
Risto Päivämäki ja Juha Teirivaara 
  
Veteraanivastaava 
Veteraanikeräykset 2022 
Tehtävät siirretty Sotiemme Veteraanien Heinolan Perinnehuone ry jäsenille, 
keräysvastaava Simo Forsström. Keräyksiä ei ollut vuonna 2022.  
 
Internet, some 
Kai Pynnönen ja Jarkko Salminen 
 
Jäsenet 31.12.2022 
Toimikauden lopussa yhdistyksessä oli 110 jäsentä, joista naisia 3. 
 
Kunniapuheenjohtaja 
Seppo Sormunen 
 
Kunniajäsenet  
Hannu Lokko 
Esa Salonen 
Martti Tähkänen 
Eero Tähkänen 
 
 
HALLITUKSEN PÄÄTÖKSIÄ 2022 
 
Päätökset näkyvät hallituksen sekä kevät- ja syyskokousten kokouspöytäkirjoista.  
 
 
TOIMINTAA 
  
Yhteiset tapahtumat  
 

Teimme yhteistyötä veteraanijärjestöjen kanssa laskemalla yhteiset seppeleet. 
 Sama menettely Res Ups ja MPN kanssa. 
  Sotiemme Veteraanit kirkkopyhä: Osallistuminen vapaaehtoista. 
 
 Rannan vahtiminen Heinolan liikuntatoimen laskuun 3. – 4.6.2022. 
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Jäsenistöstä kahdeksan osallistui Lahden Reserviläisten järjestämään 
matkaan Hamina Tattoo -tapahtumaan 16.7.2022.  

 
Kokoukset 2022 
 
 Reserviläisliitto ry  
 Liittohallituksen kokous 22.1.2022, ei osallistumista. 
 

Päijät-Hämeen Reservipiiri ry  
 Piirihallituksen kokous 26.1.2022, Risto Päivämäki osallistui. 

Piirin sääntömääräiset kokoukset seuraavasti: 
Kevätkokous 16.3.2022, ei osallistumista, koska edustajamme Risto 
Päivämäki ei ollut saanut kutsua kokoukseen. 
Syyskokous 19.10.2022, Risto Päivämäki osallistui. 

  
Piirin kokouksissa Heinolan reserviläisten edustajana ollut Risto Päivämäki. 
Jatkossa yhdistystä edustaa reserviläisliiton ja -piirin kokouksissa Simo 
Forsström. 

 
Heinolan Reserviläiset ry  

  
 Kevätkokous to 21.4.2022 
 Syyskokous  to 13.10.2022 
   

1. Hallitus  24.3.2022    
 2. Hallitus  4.10.2022 
 Järjestäytymiskokous 1.11.2022 
  
  
 
Toimintaa Heinolan Reserviläiset ry 2022 
 
Maaliskuu  13.3. Talvisodan päättymisen muistopäivän kunniavartio 
 
Huhtikuu  27.4.  Veteraanipäivä kunniavartio  
 
Toukokuu  15.5. Kaatuneiden muistopäivän kunniavartio  
   
Kesäkuu  3.-4.6. Uimaranta valvonta 
 
Heinäkuu  16.7. Matka Hamina Tattoo -tapahtumaan 
    
Joulukuu  6.12.  Itsenäisyyspäivän kunniavartio 
  24.12.  Jouluaaton vartiot / Kynttilät haudoille 
 
 
Koulutus 
 
Ei koulutuksia tänä vuonna.  
 
Liikuntatoimikunta  
 
Ei ohjattua toimintaa, mutta omatoimista kylläkin.  
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TALOUS  
 
Kerhon talous vahvistui edelliseen vuoteen verrattuna. 31.12.2022 tilikauden ylijäämä oli 
1771,59 e ja vastattavaa 5910,61 e. 
 
Toimintamme tukijat v. 2022: Rismator Oy, Pienkonehuolto Siekkinen, Puusepänliike E 
Heinonen, VVR Wood Oy, Kaitue Asset Management Oy, Kaijansinkon puutarha, Haybay 
Oy, Kiinteistötoimisto Kymenvirta, Heinolan Kodit LKV Oy, Heinolan Tasomaalaus Oy, 
Lavio Teijo, Korjala Kimmo, Kuljetusliike LHT Timonen ja kaksi yksityishenkilöä. Yhteensä 
lahjoituksia kertyi 2050,- euron edestä. Tukijoille lähetettiin Kai Pynnösen suunnittelemat 
joulukortit, jotka oli otettu yhdistyksen toiminnasta. Yhdistyksen nettisivuilla lueteltiin 
yhdistystä tukeneet yritykset ja siellä myös linkit yritysten nettisivuille. 

 
 
PALKITSEMISET 
 
Yhdistyksen viiri luovutettiin yhdistyksen kevätkokouksessa rahastonhoitaja Jarkko 

Salmiselle hänen täytettyään 50-vuotta 29.3.2022. Kevätkokouksessa luovutettiin myös 

Reserviläisliiton 18.12.2021 myöntämät pronssiset ansiomitalit: Juha Teirivaaralle, Tero 

Laineelle ja Tuomo Talviselle, jotka eivät päässeet paikalle varsinaiseen mitalien 

jakotilaisuuteen (18.12.2021). Kevätkokouksessa jaettiin myös vapaaehtoisen 

pelastuspalvelun ansiomitali Tuomo Talviselle, joka myönnetty 16.4.2020. 

Yhdistyksen pitkäaikainen ja aktiivinen jäsen Esa Salonen täytti 75-vuotta 26.10.2022 ja 

hänelle luovutettiin lahjakortti Urheilu Konttiin yhdistyksen syyskokouksessa 13.10. 

Samalla muistettiin Risto Päivämäkeä, joka täytti 60-vuotta jo 8.11.2021.  

Itsenäisyyspäivänä 6.12.2022 Upseerikerholla pidettyyn ylentämis- ja 

palkitsemistilaisuuteen osallistuivat: Jarkko Salminen, joka ylennettiin alikersantiksi. 

Samassa tilaisuudessa luovutettiin Reserviläisliiton hopeiset ansiomitalit: Esa Saloselle, 

Minna Ollikaiselle ja Martti Tähkäselle, Martti ei päässyt Upseerikerholle, joten hänelle 

mitali myönnetään seuraavassa kokouksessa. 

 
AMMUNTA 

Yhdistys järjesti kaikille jäsenille ja varsinkin uusille jäsenille tarkoitetun ampumapäivän 
tutustumisen merkeissä lauantaina 11.6.2022 Heinolan Ampumaradan toimintamontulla. 
Kouluttajina toimivat: Simo Forsström, Antti Mattila, Tero Rautiainen ja Teemu 
Suomalainen. 
 
Tilaisuudessa pääsi tutustumaan ja ampumaan seuraavilla aseilla: pistoolilla, 
rynnäkkökiväärillä, 223 kaliiperia ampuva jenkkien rynkyllä (ar) ja haulikolla. ”Vanhat” 
jäsenet olivat myös tervetulleita mielellään omien aseiden kera.   
 
Tilaisuuteen osallistui parikymmentä jäsentä ja se koettiin kovin mielekkääksi ja toivottiin, 
että tällaisia tapahtumia järjestettäisiin uudelleen.  Kouluttajina toimivat: Simo Forsström, 
Antti Mattila, Tero Rautiainen ja Teemu Suomalainen. 
 
Sovellettu reserviläisammunta (SRA) 
Useat jäsenemme osallistuivat SRA- toimintaan, mutta toimivat SPOL-killan riveissä.  
 
Ilma-ase ammunnat   
Koronasta johtuen ei ammuntatuloksia, mutta omaehtoista harjoittelua tehty.  
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VAPAAEHTOINEN PELASTUSPALVELU (VAPEPA)   
 
Päijät-Hämeen reservipiirin VAPEPA vastaavana toimi Risto Päivämäki. 
Toiminta oli lamaantunutta. Olemassa ollaan, mutta ei toimintaa.  Ohto-listalla muutama 
nimi ja viestiä hälytyksistä tullut jonkin verran. 
 
 
 
KUNNIAVARTIOT 2022 
 
Talvisodan päättymisen muistopäivän kunniavartio 13.3.2022  
Kaupungin Sankarivainajien muistomerkillä. Kunniavartiossa olivat Tero Rautiainen ja 
Jarkko Salminen. Seppeleenlaskussa Simo Forsström ja Kai Pynnönen. 
 
Kansallinen veteraanipäivä 27.4.2022 
Kunniavartio vuosien 1939-1945 sotiin lähdön muistomerkillä Kimmo Huvinen ja Kai 
Pynnönen. 
 
Kaatuneiden muistopäivä 15.5.2022 
Pitäjänkirkon ja kaupungin Sankarivainajien muistomerkillä. Lippulinnassa: Risto 
Päivämäki, Kai Pynnönen, Jussi Ollikainen, Minna Ollikainen, Hannu Nurminen, Tuomo 
Talvinen ja Jarkko Salminen. Kunniavartiossa Kimmo Huvinen ja Rauli Nurminen. 
Seppeleen laskussa Tero Laine.  
 
Itsenäisyyspäivä 6.12.2022 
Kaupungin Sankarihaudalla klo 11.15 ja Pitäjänkirkon Sankarihaudoilla klo 12 kunniakäynti 
ja seppeleenlasku. 
 
Kunniavartiossa: Antti Mattila, Rauli Nurminen, Janne Peltonen, Teemu Suomalainen; 
seppeleenlasku: Tero Laine ja Simo Forsström; joukkoa johti: Kai Pynnönen:, liput: 
Suomen lippu: Jussi Ollikainen, rinnalla Antti Mattila, Heinolan Reserviläisten lippu: Janne 
Peltonen, upseerien lippu: Jarmo Häkki, veteraanien 1. lippu: Tero Rautiainen, veteraanien 
2. lippu: Juha Teirivaara ja veteraanien 3. lippu: Simo Forsström. 
 
Seurakunnan pyynnöstä kaupungin kirkossa ovella virsikirjoja jakamassa: Jussi ja Minna 
Ollikainen ja Minna vielä kolehtia keräämässä. 
 
Jouluaatto 24.12.2022 Pitäjänkirkko 
Pitäjänkirkon Sankarivainajien muistomerkillä. 
 
Jouluaaton kunniavartio vuorot täyttyivät ennätysajassa, varustus: M05 puku, talvitakki, 
karvahattu, mustat hanskat, maiharit, oma nahkavyö, jos sattui sellainen olemaan. 
 
Kunniavartiossa: Rauli Nurminen, Kimmo Huvinen, Janne Peltonen, Jari Pakkala, Juha 
Teirivaara, Antti Mattila, Simo Forsström (kaksi vuoroa). 
 
Vaihdonjohtajana Kai Pynnönen, tehtävänä saattaa kunniavartijat kohteelle ja sieltä pois, 
varustaa vaihtoon tulleet ja ottaa vastaan lähtevien varustukset sekä valokuvata 
tapahtuma ja vastailla kirkkomaalla kävijöiden kysymyksiin, kaikki palaute oli erittäin 
positiivista ja kannustavaa. 
 
Tänäkin vuonna päätimme laittaa sankarihaudoille aidot kynttilät, johon osallistuivat: 
Kimmo Huvinen, Simo Forsström, Pentti Karhinen ja Minna Ollikainen+ perhe. 
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VALOKUVIA KUNNIAVARTIOISTA JA MUISTA TAPAHTUMISTA 
 
Talvisodan päättymisen muistopäivän kunniavartio     

   
Kunniavartiossa Tero Rautiainen ja Jarkko Salminen, seppeleen lasku: Simo Forsström ja 
Kai Pynnönen, veteraanijärjestöjen ja maanpuolustusnaisten edustaja: Saila Hara. 
    
Kaatuneiden muistopäivä 15.5.2022 

   
Kaupungin Sankarivainajien muistomerkillä. Lippulinnassa: Risto Päivämäki, Kai 
Pynnönen, Jussi Ollikainen, Minna Ollikainen, Hannu Nurminen, Tuomo Talvinen ja Jarkko 
Salminen. Kunniavartio: Kimmo Huvinen ja Rauli Nurminen. Seppeleen lasku: Tero Laine. 
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Kunniavartio Pitäjänkirkon Sankarivainajien muistomerkillä: Kimmo Huvinen ja Rauli 
Nurminen. 
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Kansallinen veteraanipäivä 27.4.2022 

 
Kunniavartio vuosien 1939-1945 sotiin lähdön muistomerkillä Kimmo Huvinen ja Kai 
Pynnönen. 
 

 
Seppeleen laskivat Sotiemme Veteraanien Perinnehuoneen puheenjohtaja Raimo 
Nurminen, sotiemme veteraanit ja Maanpuolustusnaisista Saila Hara 
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Ampumapäivä toimintamontulla 11.6.2022 

 
Simo Forsström kouluttamassa ja tarkkailemassa haulikkopisteellä. 
 

 
Tässä on sitten pistoolikoulutus menossa, jossa kouluttajana Teemu Suomalainen. 
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Muistimme Talvisodan alkamista 30.11.1939 

 
Idean isä Simo Forsström kävi laittamassa kynttilät Pitäjänkirkon sankaripatsaalle. 

 
 
Itsenäisyyspäivä 6.12.2022 

 
Kaupungin Sankarihaudalla: Teemu Suomalainen ja Rauli Nurminen 
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Kaupungin Sankarihaudalla, vasemmalta: Kai Pynnönen, Jussi Ollikainen, Antti Mattila, 
Janne Peltonen, Jarmo Häkki, Tero Rautiainen, Juha Teirivaara ja Simo Forsström. 
 

 
Pitäjänkirkon Sankarihaudalla kunniakäynti ja seppeleenlasku: Tero Laine, Hannu 
Nurminen ja maanpuolustusnaisista Saila Hara. 
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Vapaussodanperinne ry:n puolesta kirkonkylän kappelin lähettyvillä olevalla muistomerkillä 
kunniavartiossa Kai Pynnönen ja Simo Forsström ja seppeleen laski: Erkki Heiskanen. 
 

 
Upseerikerholla ylentämis- ja palkitsemistilaisuudessa. Keskellä Jarkko Salminen, joka 
ylennettiin ja hänen ympärillään Reserviläisliiton myöntämien hopeisten ansiomitalien 
saajat Esa Salonen ja Minna Ollikainen. Myös Martti Tähkänen sai em. ansiomitalin, mutta 
ei päässyt tilaisuuteen. 
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Jouluaatto 24.12.2022 Pitäjänkirkko 

 
Ensimmäisenä vartiovuorossa: Simo Forsström ja Kimmo Huvinen. Vahdinvaihtoa johti Kai 
Pynnönen. 
 

 
Jouluaatonillan jo hämärtyessä viimeiset taistelijat Simo Forsström ja Antti Mattila 
vartiossa.  
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Näin loistaa kynttilät sankarihaudoilla jouluaaton hämärässä. 
Valokuvaajina: Kai Pynnönen. 
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HEINOLAN RESERVILÄISET RY  Päivitetty 22.3.2022 

 
Toimitilat 1.1.2017 alkaen 
Sotiemme Veteraanien Heinolan Perinnehuone ry / Res. tilat. 
Savontie 7, 2. kerros, 18100 Heinola 
 
Hallituksen yhteystiedot 1.1.2022  
  
Puheenjohtaja 
Simo Forsström   Oksatie 25, 18120  HEINOLA +358 4512 33052 
simo.heinolanres@gmail.com 
 
1.varapuheenjohtaja, MPK ry Kotu vastaava 
Risto Päivämäki Satulatie 7, 15560 NASTOLA +358 4055 23877 
risto.look@gmail.com 
 
2.varapuheenjohtaja, rahastonhoitaja 
Jarkko Salminen Neulastie 5, 18100 HEINOLA +358 4055 46561  
jarkko.salminen@outlook.com 
  
Sihteeri 
Minna Ollikainen Kielokummuntie 35, 18600 MYLLYOJA +358 4430 35426 
minna.ollikainen@hotmail.fi 
 
Ampumavastaava, ilma/ruuti 
Martti Tähkänen Laaksotie 1 C, 18100 HEINOLA 03 7152 314 
mtahkanen@gmail.com 
 
Ampumavastaava 
Rauli Nurminen Haruskaari 1, 18300 HEINOLA KK +358 4059 61038 
r.nurminen@hotmail.com 
 
Res-tilat 
Reima Onne  Kausantie 293, 18600 MYLLYOJA +358 4478 80153 
reima.onne@gmail.com 
 
Liikuntavastaava 
Juha Teirivaara Korkeentie 207, 19110 VIERUMÄKI +358 5037 58560 
juha.teirivaara@gmail.com 
 
Turvallisuus, JV-koulutus 
Arto Krupula Pehtoorinkatu 4 C 6, 18100 HEINOLA +358 4050 15637 
arto.krupula@hotmail.com 
  
Ammuntapätevyydet 
Antti Mattila  Piltintie 106, 19210 LUSI  +358 4066 26616 
amk.mattila@gmail.com  
 
Kimmo Huvinen Niittykatu 7 as, 18100 HEINOLA +358 4567 70735 
kimmo.huvinen@hotmail.com 
 
Kunniavartiopäällikkö 
Kai Pynnönen Keskikatu 5, 18100 HEINOLA +358 4054 09006 
kai.pynnonen@gmail.com 
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VETERAANIJÄRJESTÖT 2022 
 
Heinolan Sotainvalidit ry 
pj. Veikko Punakallio   03 718 4851 
vpj. Seppo Sormunen  +358 5056 23248 
siht. Pirjo Punakallio  +358 4053 05885 
 
Heinolan Sotaveteraanit ry 
pj. Heimo Iivonen  +358 5055 98834 
siht. Sakari Liljaniemi   
 
Heinolan Rintamaveteraanit ry 
pj. Seppo Sormunen  +358 5056 23248 
siht. Eira Silvennoinen   +358 5033 05428   
 
Sotiemme Veteraanien Heinolan Perinnehuone 
pj. Raimo Nurminen  +358 400 711 119 
siht. Merja Virtanen  +358 504 087 705 
 

 

 

 


